

## SPORT

# Akademikerryttarna sadlar på vid Alster

## HÄST

Karlstads Akademikerryttare är en förening som vänder sig till dig som är intresserad av hästar. Ordförande Angelica Lauth berättar att du inte behöver rida för att vara med i föreningen, men ridlektioner till studentpris erbjuds varje vecka.

Akademikerryttarna har funnits vid Karlstads universitet i omkring tolv år. Oavsett din kunskap om hästar så är du välkommen. De erbjuder bland annat ridning på Karlstads ridklubb som ligger mitt emot Alsters Herrgård.

**Sekreterare och ridansvarig** i föreningen, Maria Wahlström berättar att föreningen nyligen har infört ett nytt system för ridlektionerna så att även den oerfarne får möjlighet till att rida. Lektionspriset är 120 kronor per lektion, och bokningen sker i universitetets korridor 3b på anslagstavlan. Bokning sker varje vecka, vilket in-

*positivt med  
blandad  
erfarenhet*



nebär att du bara rider när det passar dig själv. Kravet på de lektioner som inte är för nybörjare, är att man ska kunna hantera hästen i skritt, trav och galopp.

– Det brukar inte vara något problem om nivån på ryttarna är olika, tvärtom kan det vara positivt med blandad erfarenhet, säger Angelica Lauth.

### Akademikerryttarnas

medlemsantal är relativt lågt. Det är gratis medlemskap, men trots det har föreningen enbart 25 medlemmar. De ser gärna medlemsantalet och antalet aktiva i styrelsen öka, det är nämligen viss ruljans

på styrelsemedlemmarna då de är i olika skeden av sin utbildning. Ordförande Angelica Lauth berättar vidare att Akademikerryttarna finns vid universitet och högskolor runt om i landet, och att det varje år ordnas ett student-SM. Sex studenter från varje skola där akademiker-ryttarna finns, möts hos värdstaden och tävlar i dressyr och hoppning.

**Den nu mammalediga** ridskolechefen och ridinstruktören Ann-Cha Kyrk på Karlstad ridklubb är positiv till ridskolans samarbete med universitetet.

– Det är roligt att få hit studenterna, speciellt eftersom vi finns nära universitet. Vi arbetar för att göra det så bra som möjligt för dem, alla ryttare ska hitta hästar som de trivs med. Det är inte alltid lätt att leva som student och för många kan ridning vara en stunds avkoppling. Vi vill att de ska kunna få just den stunden hos oss som studenter, eller som privatpersoner eftersom de självklart är välkomna till vår vanliga skolridning.

Text: Helena Wassén

Foto: Nils Lidén



Hästen Paris är en av de hästar som finns i stallet hos Karlstads ridklubb.

## INFO

På Karlstads Ridklubb finns alltid cirka 30 ridskolehästar och cirka 20 privathästar.

Akademikerryttarna hittar du på [www.karkau.se](http://www.karkau.se)

Ridklubbens hemsidaadress är [www.krk.se](http://www.krk.se)